別記様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

可児市長　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

可児市危険木伐採等事業補助金交付申請書

可児市危険木伐採等事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	１　危険木の所在地
	可児市

	２　内容
	伐採等を行う危険木　　　　本
※　胸高直径が15センチメートル以上かつ樹高が５メートル以上のもの

	３　期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	４　危険木が存する土地の所有者
	[bookmark: _GoBack]住所
氏名

	５　被害を受けるおそれのある者
	住所
所有者又は管理者

	６　交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

	７　誓約事項
（□にチェックをしてください。）
※　申請者と所有者が異なる場合
	□
	当該申請に関して、所有者等の承諾を得ており、万が一、紛争が生じたときは、申請者が責任をもって解決いたします。

	８　添付書類
	(1)　危険木の伐採等に係る収支予算書
(2)　危険木の伐採等に係る見積書の写し
(3)　伐採等場所の位置図
(4)　伐採等を行う危険木の写真
(5)　その他